[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 марта 2020 г.                                                                                        № 146
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 30.12.2019 № 1857 «Об оценке налоговых расходов города Ишима»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. В постановление администрации города Ишима от 30.12.2019 № 1857 «Об оценке налоговых расходов города Ишима» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 8.1 приложения к постановлению слова «Межрайонную ИФНС России № 12 по Тюменской области» заменить словами «Управление Федеральной налоговой службы Российской Федерации Тюменской области (далее – УФНС ТО)»;
1.2. В пунктах 8.2, 13, 14 приложения к постановлению слова «Межрайонная ИФНС России № 12 по Тюменской области» в соответствующих падежах заменить сокращенным наименованием «УФНС ТО».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, председателя комитета финансов.
Глава города

           Ф.Б. Шишкин